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HØRING  -  FORSLAG TIL  ENDRING  AV FORSKRIFT  OM EGENANDELSTAK

Det vises til mottatt høringsbrev og høringsnotat datert 17.12.08 med høringsfrist den 20.02.09.

Trøgstad kommune støtter forslaget om innføring av automatisk frikortordning som ledd i
forenkling og effektivisering av tjenester til folketrygdens medlemmer. Det enkelte medlem
behøver da ikke selv passe på kvitteringer eller få påført egenandeler på et egenandelskort. Det
må være en forutsening at alle tjenesteytere sørger for at innbetalte egenandeler blir elektronisk
registrert

Det kan være verdifullt at også tjenesteyterne vil kunne få opplyst om pasientene har frikort eller
ikke, og det er viktig at den elektroniske tilgangen vil bli enkel. Vi ser det som lite hensiktsmessig
at det må innhentes fra hver enkelt person for at HELFO skal kunne videreformidle disse
opplysningene til tjenesteyterne. Derfor bør nødvendige lovendringsforslag fremmes nå da dette
henger nøye sammen med de øvrige elementer i denne saken.

Det er viktig at egenandeler registreres nøyaktig og kontinuerlig, og vi er enige i at kravet om
hyppighet og kvalitet i oppgjørene fra tjenesteyterne bør forskriftsfestes.
Det betinger også at det er et system som kontinuerlig registrerer opplysningene og samtidig
sørger for utbetalinger til tjenesteyter der de har krav på det.
Elektronisk innsending vil være den eneste naturlige måten å gjøre dette på, og bør komme som
et krav samtidig med innføring av automatisk frikortordning.
Dette kan være en utfordring for tjenesteytere, bl.a. vil turnusleger i kommunehelsetjenesten også
måtte registreres for PKI løsning, noe som i dagens løsning er vanskelig.
Vi er således klart uenige i HOD sin vurdering om at dette ikke vil få vesentlige økonomiske
konsekvenser for tjenesteytere/kommuner. Det er viktig av tjenesteytere/kommuner ikke pålegges
ytterligere kostnader for at denne ordningen skal kunne realiseres.

Det er viktig at unntaksbestemmelsene fungerer godt spesielt overfor nyfødte, flyktninger og
turister med rettigheter etter EØS-reglementet.

Med hilsen

Erik Skauen
Kommunalsjef

Barbro Kvaal
Kommuneoverlege

TRØGSTAD KOMMUNE
Postadr.: Pb. 34/113, 1861 Trøgstad Telefon: 69 82 44 00 Besøksadresse/Fakturadresse:
F kt d Pb 33 1861 T t duraa resse:a . , røgs a
Besøksadr.: Kirkeveien 17, Skjønhaug Telefaks: 69 82 44 10 Kirkeveien 17
Internett: www.trogstad.kommune.no Org.nr. 964 947 260 1860 Trøgstad
E-post: postmottak@trogstad.kommune.no Bankkonto: 1140.07.00739


